w mieście Filadelfji, w Stanach Zjednoczonych Ameryki Północnej, dopuszczają się wszystkie w ogóle plody przemysłu i sztuk pięknych (patrz ogólna klasyfikacja głównej komisji filadelfijskiej, aneks Nr. 1). Wystawa ta będzie umieszczona w gmachach, umyślnie w tym celu wzniesionych pośród parku Fairmount; otwarcie jej nastąpi 7 (19) kwietnia 1876 r., a zamknięcie 7 (19) października tegoż roku. § 2. Plody, przeznaczane do ruskiego oddziału filadelfijskiej wystawy międzynarodowej, dostają się na tę wystawę, na podstawie ogólnego regulaminu wystawy, nie inaczej, jak za pośrednictwem Najwyższej ustanowionej komisji w St.